MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Conselheiro Lafaiete
Diretoria de Administração e Planejamento

Gestão de Pessoas
 R. Padre Teófilo Reyn, 441 - CEP 36407-122 - Conselheiro Lafaiete - MG

3137624908  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 015/2023

Resultado Final de Edital

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – IFMG - CAMPUS

AVANÇADO CONSELHEIRO LAFAIETE, nomeado pela portaria pela Portaria IFMG nº 39, de 03/07/2023, com

vigência de 08/07/2023 a 22/07/2023, publicada no DOU de 07/07/2023, Edição 128, Seção 2, pág. 28, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,

Seção 2, pág.17,re1ficada pela Portaria do IFMG nº 805, 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de

2016,Seção 2, pág. 22, pela Portaria do IFMG nº 1078, de 29 de setembro de 2016, publicada no DU de 04 de

outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, e pela Portaria do IFMG nº 122, de 31 de janeiro de 2017, publicada no DOU de

02 de fevereiro de 2017, Seção 1, p.p. 34-35, torna público o resultado final do Edital:

Área: Engenharia de produção

                        NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Conselheiro Lafaiete, 21 de julho de 2023.

23809.000275/2023-48 1621894v1

Resultado Final de Edital 5 (1621894)         SEI 23809.000275/2023-48 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 5 (1621894)